[image: image1.png]000000000

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 июля 2017 г.                 г. Спасск-Дальний, Приморского края               №   11-п
О внесении изменений в постановление главы
городского  округа  Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2
 «О противодействии коррупции  в сфере деятельности
городского  округа Спасск-Дальний»

На основании Устава городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1  к постановлению главы городского округа Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2 «О противодействии коррупции в сфере деятельности городского округа Спасск-Дальний» следующие изменения:

 1.1. изложить Состав Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности городского округа Спасск-Дальний в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
Глава городского округа
Спасск-Дальний

                                                 В.В. Квон
Приложение № 1

к постановлению главы городского округа Спасск-Дальний от 26.10.2009 № 1/2 (в редакции  постановления главы городского округа Спасск-Дальний  от  18.07.2017 №  11-п)

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности

городского округа Спасск-Дальний
	Квон

Вячеслав Васильевич
	-
	глава городского округа Спасск-Дальний, председатель Совета

	Сысоев

Алексей Николаевич
	-
	председатель Думы городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя Совета

	Богинский

Евгений Эдуардович
	-
	руководитель аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя Совета

	Белякова

Людмила Владимировна
	-
	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Бондаренко

Елена Геннадьевна
	-
	начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Воркова

Виктория Александровна
	-
	первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Великая

Людмила Петровна
	-
	начальник отдела по городскому округу Спасск-Дальний департамента труда и социального развития Приморского края (по согласованию)

	Врадий

Александр  Валентинович

	-
	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Воробьева

Галина Алексеевна

	-

	заместитель председателя Совета  ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов г.Спасск-Дальний (по согласованию)

	Губенко

Марина Игоревна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний

	Иванова

Ирина Николаевна
	-
	председатель некоммерческого партнерства Союз предпринимателей «Наш город» (по согласованию)

	Кучерявый

Дмитрий Станиславович
	-
	заместитель начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Моняк

Тамара Дмитриевна
	-

	начальник административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Петик

Инна Борисовна
	-
	начальник  управления  земельных и имущественных отношений  Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Путиловская

Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела делопроизводства  административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь Совета

	Трущенко

Вадим Викторович

	-
	начальник межмуниципального  отдела МВД России «Спасский» (по согласованию)

	Ян

Евгений Исирович
	-
	начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний